
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 

 

 

 

 

 

OPRAVA VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT techniky pro PdF OU-1-2021“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytl zadavatel vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 a 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
 
Dotaz č. 1: 
žádáme vyjádření k: 
Položka číslo 20. Dotykový notebook – 14“ 6 jader, kovový, dotykový displej do 25000kč vč. DPH  
Našli jsme jediný model, který požadované parametry splňuje „Asus 14 TM420IA“ - bohužel má 
ukončený prodej, distributoři Asus mají již vyřazeno z ceníku. 
Můžete nám poslat vzorový model, který požadované parametry splňuje? 
Je možné v požadavcích vynechat (změnit) 6 jader nebo materiál: kov? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel po posouzení dotazu účastníka upravil požadavky u položky 20. Dotykový notebook 14“ 
na 4jádrový procesor s výkonem minimálně 9900 bodů a maximální hmotnost na 1,55 kg. 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

V návaznosti na provedenou změnu zadávacích podmínek je přílohou tohoto vysvětlení upravené 
znění Přílohy č. 1 – Technické specifikace předmětu plnění. 

 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená touto změnou se nemění.  

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 zákona a vzhledem k provedené změně zadávacích podmínek 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 08.07.2021 

do 10:00 hod. 

 

V Ostravě dne     

   

 
        

doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. 
děkan Pedagogické fakulty Ostravské univerzity 

 

 
 

 


		2021-06-14T14:46:30+0200
	doc. Mgr. Daniel Jandačka Ph.D.




